
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»   
 

 

П Р И К А З 

 
 

 

13 февраля 2020 г.       № 041-од 

 

г. Похвистнево 

 

О назначении ответственных лиц для проведения акции  

«День сдачи ЕГЭ родителями» на территории Северо-Восточного 

образовательного округа 

 
 

На основании приказа СВУ МОиНСО от 12.02.2020г №038-од «О проведении 

акции «День сдачи ЕГЭ родителями» на территории Северо-Восточного 

образовательного округа», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Абрамову М.В., начальника отдела информационных технологий в день 

проведения акции «День сдачи ЕГЭ родителями» 27 февраля 2020 г., 

назначить ответственной для получения от РЦМО г. Самара контрольные 

измерительные материалы и ключи ответов (далее- КИМ и ключи) и 

передать в образовательные учреждения КИМ и ключи по электронной 

почте. 

2. Богданова И.Н., инженера программиста отдела информационных 

технологий назначить дежурным техническим специалистом, по 

осуществлению дистанционного консультирования по вопросам печати 

КИМ в аудитории. 

3. Чагову А.В., инженеру-программисту отдела информационных технологий  

обеспечить фотосопровождение акции в школах города Похвистнево. 

 Фотоотчет предоставить в Управление не позднее 29.02.2020. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора             Н.Б. Дуняшина 

 

С приказом ознакомлены:                                                               М.В. Абрамова 

                                                                                                            А.В.Чагов 

                                                                                                            И.Н. Богданов                                         


		2021-06-10T11:03:21+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




